
設計金額（税込）

さいたま市岩槻区徳力245番地1及び245番地2地内
令和3年11月30日　15時00分

41,597,000円

入札業者名
入札金額（税抜）

株式会社栗原工務店 辞退

彩光建設株式会社 辞退

シン建工業株式会社
ウチヤマ建設株式会社
株式会社山一建設
佐伯リフォーム株式会社
株式会社松栄

辞退

（仮称）医療法人社団春志会グループホームはなつみ新設工事
工事場所
入札日時

川村建設株式会社 37,600,000円

さいたま市障害者（児）施設等施設整備費
令和３年度入札結果

株式会社山一建設
41,338,000円
37,437,000円

法人名

予定価格（税込）
落札業者名

申込金額（税込）
最低制限価格（税込）

医療法人社団春志会

41,597,000円

工事名

履行期間 契約確定の日から令和4年3月22日まで

辞退
37,580,000円
辞退

37,650,000円

共成建設株式会社 37,800,000円


